Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 113

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8364)

Abbati Robertus Reteneñ... (3')... nunc probabilius non numquam necessarijs argumentis innitens | Explicit prologus

Incipit Lex Saracenorum quam alkarran vocant .i. collectionem preceptorum | Azoara prima... (186)... peruersis te defendat et liberet

Illustri gloriosoque viro Petro Cluniacensi Abbati precipiente suus Angligena Robertus Rotenensis librum istum transtulit Anno domini M^o. centess^o quadragesimo Tercio Anno Alexandri M^o Quadragesimo Tercio Anno Alhigore Quingentess^{m^o} trigessimo septimo. Anno Persarum quingentessimo vndecimo

Explicit liber legis diabolice Saracenorum qui Arabice De Alchoran et Collectio capitulorum siue preceptorum

Alte Signatur 7 2; innen 35

Holzdeckel, am Rücken braunes gepresstes Leder; zwei Lederspangen, mit Metall beschlagen.

+ 113. 216 f. (1 c., 31—37 l.) 284 × 208, s. XV.

f. 1—216 = 18 Sexterne.

Iohannis Andree additiones ad speculum Gulielmi Durantis III. IV.

1 Incipit tertia particula de criminibus et eorum cognicionibus Rubrica.

Scias . quod fere totam hanc terciam partem . preter ea . que in processu . declarabo recepit a Roff(redo) in libellis iuris can(oni)ci sua parte secunda per totum... (23')... ut ibi videre poteris ubi recitatur omnis opinio.

Explicit Tercius liber . speculi . correctus per dominum Jo.. Andree.

24 De libellorum conceptione . Rubrica ..

Pileus de hoc tractat in principio et Rubrica prima . Baga non fecit de hiis Rubricam... (24')... cum et hic de ipsius oblacione tractetur.

Incipit liber III^{us} de libellorum conceptione.

Formauit deus... (104')... quid si papa.

§§ Incipit liber tercius de vita et honestate clericorum.

105 Rubrica §§ Ad summistas recurre habemus autem iura noua penalia... (209)... l. iubemus . Vide ibi Cy in fi. vbi eciam remisi . s. de renunc. et conclus. ver(s) . sed pone enim = Speculi Gulielmi Durandi tertia et quarta pars, Ioan. Andree... Lugd. 1545 fol. 2^r—132^v.

Schild Addiciones magistri Io(annis) An(dree) super 2^o et 3^o. libros decretalium

Holzband mit gepresstem grauen Leder überzogen; zwei Lederspangen.